

Anexo 11

Flujo contable trimestral de Ingresos y Egresos



INFORME DE AVANCE DE GESTIÓN FINANCIERA

IAGF-1/CAD

Miles de Pesos

Clave: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE CALVILLO
 Ente Fiscalizado: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE CALVILLO
 Periodo: Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2017

INGRESOS													
CLAVE CRI	CUENTA NOMBRE	ENERO		FEBRERO		MARZO		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
		REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO		EFICIENCIA TRIMESTRAL	REAL	
1	IMPUESTOS							0	0	0%	0	0	0%
2	CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL							0	0	0%	0	0	0%
3	CONTRIBUCIONES DE MEJORAS							0	0	0%	0	0	0%
4	DERECHOS	198	178	199	178	260	178	657	534	123%	657	534	123%
5	PRODUCTOS	37	13	36	13	37	13	110	39	282%	110	39	282%
6	APROVECHAMIENTOS							0	0	0%	0	0	0%
7	INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS							0	0	0%	0	0	0%
8	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	22						22	0	0%	22	0	0%
9	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTAS AYUDAS	1,136	1,136	1,136	1,136	936	936	3,208	3,208	0%	3,208	3,208	0%
TOTAL		1,393	1,327	1,371	1,327	1,233	1,127	3,997	3,781	106%	3,997	3,781	106%

EGRESOS													
EGRESOS POR CAPITULO DEL GASTO													
CLAVE CAPÍTULO	CUENTA NOMBRE	ENERO		FEBRERO		MARZO		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
		EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO		EFICIENCIA	EJERCIDO	
1000	SERVICIOS PERSONALES	744	750	828	750	896	973	2,468	2,473	100%	2,468	2,473	100%
2000	MATERIALES Y SUMINISTROS	50	89	249	89	92	89	391	267	146%	391	267	146%
3000	SERVICIOS GENERALES	172	301	301	301	385	301	858	903	95%	858	903	95%
4000	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS			2	2	2	2	4	4	100%	4	4	100%
5000	BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES					213	213	213	213	100%	213	213	100%
6000	INVERSIÓN PÚBLICA							0	0	0%	0	0	0%
7000	INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES							0	0	0%	0	0	0%
8000	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES							0	0	0%	0	0	0%
9000	DEUDA PÚBLICA							0	0	0%	0	0	0%
TOTAL		966	1,140	1,380	1,142	1,588	1,578	3,934	3,860	102%	3,934	3,860	102%

EGRESOS POR PROGRAMAS													
CLAVE No. PROGRAMA	PROGRAMA NOMBRE	ENERO		FEBRERO		MARZO		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
		EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO		EFICIENCIA	EJERCIDO	
0122	EDUCACION SUPERIOR	966	1,140	1,380	1,142	1,375	1,365	3,721	3,647	102%	3,721	3,647	102%
2014	FAM-2014							0	0	0%	0	0	0%
2016	FAM-2016					213	213	213	213	100%	213	213	100%
TOTAL		966	1,140	1,380	1,142	1,588	1,578	3,934	3,860	102%	3,934	3,860	102%

Ma del Pilar Martínez
 LIC. MA. DEL PILAR MARTINEZ VELASCO
 RECTORA

[Signature]
 L.C.P. JOSE GUADALUPE CONTRERAS RUIZ
 DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS